
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04- 173/ 27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-198/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

53/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1532/30.08.2021 г. в офис Сапарева баня на ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Ресилово, ЕКАТТЕ 62520, община Сапарева баня, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 

 

1. АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 162.378 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 40.522 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 12, 13, 14, 112, 113, 114, 116, 

117, 118, 120, 121, 122, 124, 126, 127 

Обща площ: 202.903 дка 

 

2. ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 85.678 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 20.507 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 15, 22, 134, 176, 177, 181 

Обща площ: 106.185 дка 

 

3. ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 214.335 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 86.689 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 8, 18, 32, 86, 73, 87, 88, 89, 93, 

107, 111, 115, 119, 128, 131, 135, 161, 162, 167, 175, 194, 65, 68, 46, 52, 55, 4 

Обща площ: 301.029 дка 

 

4. ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 64.733 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 23.575 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 26, 70, 76, 138, 140, 143, 147, 

148, 183, 187, 193, 227, 38 

Обща площ: 88.311 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


5. ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА ГИЗДОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 149.768 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 109.611 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 16, 17, 21, 28, 34, 40, 44, 45, 72, 

158, 174, 184, 185, 186, 188, 189, 190, 191, 192, 196, 198, 200, 201, 202, 209, 210, 211, 

217, 218, 232, 255, 69, 1 

Обща площ: 259.387 дка 

 

6. ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.077 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 13.905 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 41, 42, 59, 160, 163, 212, 51 

Обща площ: 29.982 дка 

 

7. ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 38.933 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.186 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 25 

Обща площ: 41.122 дка 

 

8. ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.812 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 100.271 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 33, 36, 37, 195, 197, 10, 61, 63, 

253, 254, 245 

Обща площ: 129.082 дка 

 

9. КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 95.648 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 41.001 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 20, 23, 54, 132, 133, 136, 137, 

139, 141, 142, 144, 145, 146, 171, 172, 224, 225, 226, 106, 58 

Обща площ: 136.649 дка 

 

10. ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.175 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 32.809 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 77, 78, 99, 234, 259 

Обща площ: 35.985 дка 

 

11. ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 299.162 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 83.038 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 6, 7, 27, 29, 31, 43, 49, 50, 53, 

60, 102, 103, 215, 216, 173, 39 

Обща площ: 382.216 дка 

 

12. САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 250.767 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 72.101 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 35, 90, 123, 125, 129, 149, 150, 

151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 164, 165, 166, 203, 204, 205, 206, 82, 243, 2, 11 

Обща площ: 322.884 дка 

 



 

 

13. СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.327 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.642 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 220, 221, 222, 223, 258 

Обща площ: 22.970 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

 

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Ресилово, община Сапарева баня и в сградата на офис Сапарева баня на Общинска 

служба по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Сапарева баня и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

  

 V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Ресилово, община Сапарева баня. 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:          /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 
                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

неразделна част от Заповед  № РД-04-173/27.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Ресилово, 

ЕКАТТЕ 62520, община Сапарева бана, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.377 8.188    ХМЛ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.373 4.800    СГЙ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.81 4.003    СИЛ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.106 3.997    СИЛ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.104 3.397    НСШ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.378 2.421    ДАЗ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.379 2.421    КАЗ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.84 1.924    МСБ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12   7.333 1.781 55.20 КПМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.105 1.669    ВЙС 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.334 1.651    МАМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.83 1.597    ГСБ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12   7.356 0.941 29.18 СИМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.332 0.789    ППЩ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.79 0.718    КГД 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 12 7.86 0.269    ЕХК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.6 10.378    МИГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.42 8.212    САМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.41 2.339    МЗМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.20 2.246    ТТК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.262 2.118    БЗМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.29 1.830    ВНШ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.22 1.577    АГГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.9 1.562    САМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.16 1.546    СИЛ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13   9.17 1.360 42.17 КВГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.43 1.336    ПМП 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.14 1.210    СПВ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.30 1.205    САМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.12 1.021    КПВ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13   9.27 1.019 31.59 СИМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13   9.13 0.948 29.38 ВИВ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13   9.26 0.941 29.17 ИМЙ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.24 0.894    ИСС 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13   9.23 0.873 27.06 ГИД 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.19 0.744    СИЯ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.10 0.737    КПВ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.253 0.671    КСК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.21 0.667    КСК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13   9.18 0.657 20.36 ЗКЯ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13   9.25 0.624 19.34 БГК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.8 0.614    МЗМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 13 9.261 0.612    БЗМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.31 5.125    НВК и др. 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.6 4.075    МИГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14   9.3 3.636 112.71 ВИП 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.2 3.384    СХС 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.1 2.824    ЙСД 



АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.36 2.399    НЗГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.38 2.340    КЙГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.37 2.293    СЗГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14   9.33 1.976 61.26 КВГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.32 1.664    БЗМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.35 1.260    ГКГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.34 1.216    ГИГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.4 0.953    ГИН 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.5 0.690    ТИН 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.263 0.500    ЛКГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.262 0.483    БЗМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.41 0.471    МЗМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 14 9.30 0.197    САМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112   6.54 3.500 108.50 ПЗЙ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112 6.50 2.200    ВСЛ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112 6.55 1.499    ЛХС 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112 6.74 1.431    СПВ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112   6.51 1.200 37.20 ДВЛ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112 6.52 1.200    ГВЛ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112 6.53 1.100    КВЛ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112 6.73 1.011    МТГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112 6.49 1.000    МСЛ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112   6.75 0.572 17.75 АИВ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112 6.299 0.500    МХЛ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112 6.77 0.364    ЛКГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112 6.71 0.332    СНВ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 112 6.72 0.248    КНВ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 113 6.1 6.100    НСШ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 113 6.2 4.000    ГСК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 113   6.3 3.000 93.00 ВЗД и др. 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 114 6.28 3.900    ЙХК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 114 6.29 2.900    ЙИМ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 114 6.30 2.400    ЙСС 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 116 7.311 4.244    ДКЙ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 116   7.308 1.733 53.72 ТАТРУС СОФИЯЕООД 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 116   7.310 0.996 30.88 ЕИС 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 116   7.351 0.418 12.96 ГСС 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 116   7.309 0.415 12.86 ВСС 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 117   7.368 3.024 93.73 ЕЙС 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 117 7.306 2.829    ДСС 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 117 7.305 1.259    ГВБ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 118   6.166 2.500 77.50 ХТГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 118   6.42 2.000 62.00 ВНК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 118 6.304 2.000    ЙСБ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 120   6.9 1.691 52.44 ЙСК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 120   6.24 1.500 46.50 ДСА и др. 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 120 6.10 1.269    ИСС 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 120 6.22 1.001    ВСК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 121   6.6 1.300 40.30 КВК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 121   6.7 1.299 40.26 АВК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 121 6.13 1.000    АСК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 121 6.5 0.600    ГВК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 122 6.164 4.000    СИК 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 124 6.26 2.234    ВСТ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 126 7.307 1.020    СТГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 126   7.385 0.618 19.16 СГГ 

АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ ГОДИНОВ 127 6.32 1.500    РДЛ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   162.378  40.522 1256.18  

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15 4.85 6.751    НЗГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15 4.84 6.013    ГИГ и др. 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15 4.93 3.700    ДАГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15 4.95 3.500    СИД и др. 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15 4.71 3.036    ИТГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15 4.74 2.947    АЛЕКСАНДЪР ДОБРЕВ 

ГОДИНОВ 



ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15 4.90 2.500    САГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15 4.72 2.299    АЗД 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15   4.94 1.900 58.90 СИД 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15   4.96 1.400 43.40 ДЙИ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15 4.97 1.400    РГЩ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15   4.98 1.000 31.00 ЕСД и др. 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15 4.91 0.900    ИТГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15   4.92 0.900 27.90 ЕТЕВТИМ ИВАНОВ 

ШУМАНОВ-ДАР 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15 4.77 0.873    ГСГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 15 4.81 0.463    КЙГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22   3.78 2.783 86.26 ЙИД 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22   3.73 2.700 83.70 ВЦЩ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.85 1.909    ГВД 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.72 1.900    ПСЩ и др. 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.71 1.800    ДМЩ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.81 1.550    ЙГТ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.75 1.000    ИМЙ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.65 1.000    АЗД 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.79 1.000    БКГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22   3.83 0.999 30.97 АСК 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22   3.82 0.800 24.79 СХС 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.74 0.700    ЗКЩ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22   3.77 0.568 17.60 ДИШ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22   3.76 0.558 17.29 КВГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.80 0.500    АЗД 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.69 0.500    СЗБ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.68 0.500    МСБ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.70 0.500    ГСБ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 22 3.67 0.500    КСБ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 134 4.88 3.735    ХЗГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 134 4.100 3.500    ЛКГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 134 4.104 3.362    СЗГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 134   4.101 2.700 83.70 ЙДЙ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 134 4.87 2.528    АГГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 134   4.102 1.800 55.80 АИД 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 134   4.103 1.800 55.80 АЙК 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 176 3.55 5.000    СГШ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 176 3.60 2.700    ЕКЦ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 176 3.54 2.000    ГСЩ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 176 3.53 2.000    СГЩ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 176   3.58 0.600 18.60 КХЩ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 177 3.45 4.513    НЗГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 177 3.43 2.300    КЙГ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 177 3.44 1.800    ЙИД 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 177 3.50 1.500    МСЛ и др. 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 177 3.47 0.500    ДВЛ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 177 3.48 0.500    ГВЛ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 177 3.49 0.500    КВЛ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 177 3.46 0.500    ВСЛ 

ВИОЛИНА СПАСОВА ГОДИНОВА 181 3.62 1.000    ПАЙ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   85.678  20.507 635.73  

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 3   16.11 7.613 236.01 ГПК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 3   16.16 2.302 71.36 АТС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 3   16.14 1.848 57.29 ДСА и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 3   16.10 1.564 48.48 АПМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 3   16.12 1.479 45.84 АСК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 3 16.9 1.399    МАМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 3 16.13 1.397    ЙСК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 3   16.102 1.130 35.03 АТС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 3 16.15 1.124    ДТС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 3   16.8 1.040 32.23 ХПМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 3   16.7 0.982 30.44 КПМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 8 15.10 1.818    НСШ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 8 15.11 1.545    НРВ 



ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 8   15.7 0.577 17.88 ССЙ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 8   15.9 0.514 15.94 ВГС и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 8   15.6 0.461 14.30 СНС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 8   15.8 0.444 13.77 СХС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 8   15.4 0.390 12.08 ИХС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 8   15.5 0.360 11.16 СНС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.116 5.000    АГГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.154 4.000    СНВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.152 2.400    ДТС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.112 2.000    НСШ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.110 2.000    ТКГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18   6.153 1.900 58.90 АТС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.157 1.600    СКП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.115 1.500    АСХ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18   6.111 1.500 46.50 ВЦЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.159 1.299    СПП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18   6.106 1.000 31.00 АСК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.107 1.000    ВСК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18   6.108 1.000 31.00 ВИГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.109 0.900    ДИД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.155 0.800    СТД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.156 0.800    МТД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18   6.105 0.700 21.70 ЗВК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 18 6.158 0.600    ГКП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 32 10.27 20.723    ЕГЯ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 32   10.23 1.601 49.63 ММС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 32   10.22 1.599 49.57 ПСЩ и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 32   10.17 1.553 48.14 ПСЩ и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 32   10.18 1.034 32.05 ЕСД и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 32 10.16 0.990    ТКГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 32   10.234 0.614 19.03 ВЛЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 32   10.13 0.606 18.79 ГЛЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 32   10.233 0.605 18.75 БЛЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 32   10.14 0.513 15.90 ДМЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 32   10.15 0.512 15.87 ПСЩ и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 86 15.106 1.200    РАП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 86 15.104 0.600    ЙГП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 86   15.105 0.600 18.60 ИГП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 86 15.107 0.599    ИГП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 73 16.35 7.165    ЕГЯ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 73 16.147 3.991    СГЙ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 73   16.43 1.878 58.23 ИМГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 87 16.6 1.764    ИАД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 87   16.5 1.516 47.01 КГД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 88 16.57 2.855    НЗД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 88   16.66 0.719 22.29 СДК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 89 16.65 1.312    ВИП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 93   9.224 1.371 42.50 МСБ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 93 9.181 1.122    ГЛЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 93   9.178 0.268 8.31 ППЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 93   9.180 0.233 7.22 ГСЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 93   9.179 0.230 7.13 СГЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 93   9.222 0.180 5.58 ИХЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 107   15.1 1.051 32.57 КЛБ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 111 7.371 5.500    ГАВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 111 7.107 4.539    ГАВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 111 7.109 3.208    КИВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 111 7.370 2.500    ГАВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 111 7.108 2.400    ДГВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 111 7.110 1.763    СВВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 115 7.372 4.064    ВИМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 115 7.359 3.406    ГСК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 115   7.360 0.735 22.78 ДСА и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 119   6.48 1.931 59.87 БЛЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 119 6.46 1.880    ДЛЩ 



ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 119 6.47 1.500    ГЛЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 119   6.45 1.124 34.85 ВЛЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 128 7.358 1.395    ГМК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131 4.134 8.500    ХРАМ СВЕТИ НИКОЛА 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131 4.136 4.510    ДМГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131 4.130 4.100    СИЛ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131 4.142 3.300    ЛДД и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131 4.143 2.751    ХПД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131 4.140 2.300    ИТГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131   4.138 1.800 55.80 ИСГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131   4.139 1.800 55.80 АСГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131   4.137 1.800 55.80 СГГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131   4.141 1.800 55.80 ЕИШ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131 4.119 1.400    ВАЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131 4.120 1.000    ЙДЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131   4.114 1.000 31.00 КСВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131 4.115 1.000    ЦВВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131 4.131 0.900    ГСГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131 4.132 0.805    ВСГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131 4.133 0.603    БСГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 131   4.122 0.500 15.50 ГКГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 135 4.123 5.789    ЕГЯ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 135 4.110 1.800    ЛТС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 135 4.111 1.800    МКБ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 135   4.106 1.800 55.80 ВСД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 135   4.107 1.800 55.79 ВЗД и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 135   4.127 0.600 18.60 ЙДЯ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 135   4.108 0.500 15.50 ГГГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 135   4.220 0.500 15.50 ДПИ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.296 4.000    ЮВМ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.57 4.000    ДИД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161   6.56 2.495 77.34 ПСЩ и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.68 2.000    ДКЙ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.60 1.200    ВКВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161   6.40 1.069 33.13 СНС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161   6.39 1.045 32.40 СНС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161   6.41 1.019 31.58 КЕС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161   6.45 0.938 29.06 ВЛЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.37 0.894    ССЙ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.59 0.800    ЙДС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.58 0.700    ИХС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.46 0.622    ДЛЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.62 0.600    ЦВВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161   6.63 0.600 18.60 ГАСТХАУСЕООД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.61 0.600    МСВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161   6.64 0.600 18.60 КСВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.66 0.500    ИНС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161   6.67 0.500 15.50 ПНС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.65 0.500    НВС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.295 0.500    МГГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161   6.38 0.472 14.64 ССС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.36 0.447    ДСС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 161 6.47 0.224    ГЛЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 162 6.73 1.750    МТГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 162 6.74 1.265    СПВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 162 6.71 1.042    СНВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 162 6.72 0.573    КНВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 162   6.75 0.312 9.66 АИВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 167 6.77 0.694    ЛКГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 167 6.78 0.566    ГДД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 167   6.79 0.021 0.64 ПСЩ и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 175 3.37 3.451    ВАБ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 175 3.35 0.500    ЕХК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 175 3.34 0.300    ДИД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 194   10.19 1.033 32.02 САЩ 



ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 65   16.3 1.481 45.90 БСД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 65   16.2 0.954 29.57 ДИД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68 6.113 3.089    ХИВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68 6.181 3.000    ВИП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68 6.119 2.000    НХК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68 6.120 1.729    ГИК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68 6.183 1.700    ГВД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68 6.118 1.500    БХП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68 6.179 1.400    ИГП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68 6.174 1.300    ВЙП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68 6.182 1.200    БВД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68   6.184 1.190 36.88 КВД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68 6.173 1.100    ЙГП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68   6.176 0.800 24.80 МАП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68   6.177 0.800 24.80 КАП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68 6.122 0.790    ГВЛ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68 6.178 0.700    РАП 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68   6.124 0.489 15.16 ИМК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 68   6.123 0.482 14.95 ГМК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 46 6.139 3.098    ГАВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 46 6.86 1.999    АТК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 46 6.82 1.900    ДМЩ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 46 6.85 1.900    ЦБК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 46 6.81 1.781    ПСЩ и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 46   6.138 1.081 33.52 КСВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 46   6.137 1.060 32.87 ГАСТХАУСЕООД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 46 6.136 1.039    ДГВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 46 6.135 1.021    МСВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 46 6.140 1.000    ДМЙ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 46   6.84 1.000 31.00 СДК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 46 6.83 0.800    ЙДК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 52 6.91 2.000    ИБС 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 52 6.89 1.300    КСВ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 52   6.90 0.500 15.50 ВТК 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 55 6.99 1.700    ЕИЛ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 55   6.97 1.000 31.00 НЗД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 55   6.98 1.000 31.00 ЕКГ 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 4   17.6 1.978 61.31 СНШ и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 4 17.8 1.343    ЛДД и др. 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 4   17.7 1.021 31.64 АЗД 

ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ ПЕЯНСКИ 4   17.9 0.574 17.81 ЛГВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   214.335  86.689 2687.37  

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 26 5.13 11.891    ХРАМ СВЕТИ НИКОЛА 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 26   5.14 2.700 83.70 ГХЛ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 26 5.6 2.300    ДТС 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 26   5.7 1.400 43.40 ВНК 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 70 22.61 2.007    ГСС 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 70   22.59 1.217 37.72 КСК 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 70   22.60 1.190 36.89 ТТК 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76 21.37 3.134    НСШ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76 21.52 3.107    НРВ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76 21.40 2.572    МВК 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76 21.50 2.407    ИАД 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76 21.16 1.753    ДСС 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76   21.32 1.683 52.18 ГСС 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76   21.21 1.543 47.83 ДИД 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76 21.12 1.315    СХД 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76 21.39 1.300    СИЛ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76   21.41 1.201 37.23 ГПС 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76 21.61 1.140    ВЦЩ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76 21.17 1.136    ЕСК 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76   21.15 1.122 34.77 КЛБ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76 21.54 1.120    БЛБ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76   21.44 0.934 28.95 СХС 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76 21.23 0.916    ХПД 



ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76   21.42 0.835 25.88 КПС 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76   21.27 0.726 22.51 САГ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76   21.13 0.722 22.37 МГЩ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 76   21.26 0.599 18.57 СВГ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 138 1.186 3.817    КАК 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 138   1.118 0.463 14.36 ХКЩ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 140 1.123 2.129    НТГ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 140 1.122 2.121    СТГ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 140   1.124 1.548 47.99 САМ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 143 1.110 0.853    ВКВ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 143   1.109 0.699 21.66 БИВ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 147 1.112 1.663    ГМК 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 148 1.120 1.562    ГВД 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 183 5.24 3.115    ДТС 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 187 4.65 1.800    СЙК 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 187 4.63 1.700    ГСС 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 187 4.64 1.700    ГЙК 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 187 4.66 1.700    КСК 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 187 4.68 0.999    СТГ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 187 4.69 0.955    НТГ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 187   4.62 0.850 26.35 ХМЛ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 187   4.217 0.755 23.40 ДМГ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 187   4.67 0.750 23.25 МХК 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 193   4.60 1.000 31.00 ДИШ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 227 1.159 1.614    СТГ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 227 1.160 1.356    НТГ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 227   1.161 0.915 28.37 ДЛМ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 38 1.116 0.798    ДПМ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 38 1.115 0.751    КПМ 

ДЕНИЦА ГЕОРГИЕВА ПЕЯНСКА 38   1.114 0.723 22.42 АПМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   64.733  23.575 730.82  

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

16 1.90 2.776    АГГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

16 1.87 1.745    ПСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

16 1.89 1.569    АГГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

16 1.88 1.175    САГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 116.122 6.957    ХПД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 6.293 6.211    РВД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 116.127 2.885    ИАД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 16.89 2.844    ДСД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 116.126 2.700    КГД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 16.77 2.402    СВС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 16.76 2.044    ААЗ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 16.79 1.860    ДТС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 116.128 1.800    СХД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 16.91 1.557    ЙГП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 116.123 1.491    ДИД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17   16.74 1.389 43.07 ССС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 16.81 1.051    ИГК 



ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17   116.124 1.050 32.55 БСД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 116.125 1.050    ЙСД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 16.115 0.901    ЕИС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 16.78 0.900    ЙСД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 116.129 0.900    ИАД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 16.80 0.885    КПК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 116.131 0.726    АЗД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 116.132 0.526    ХПД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

17 16.124 0.216    БНК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21   3.21 5.933 183.92 ААБ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21   3.20 3.804 117.91 ААБ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.6 3.300    ЙХК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.5 2.700    ТСП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.13 2.100    ПСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.17 2.000    ПДМ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.19 1.999    ТСШ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.16 1.800    ИИК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.18 1.800    ВЙП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21   3.15 1.300 40.30 ДСА и др. 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.4 1.300    ВАЗ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.10 1.200    ИВН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.3 0.900    ГАЗ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21   3.8 0.900 27.90 АСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.9 0.900    ВСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.14 0.700    ЙСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21 3.7 0.600    АСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21   3.11 0.600 18.60 ТПН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

21   3.12 0.500 15.50 ПДН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.13 2.500    ГМК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.12 2.500    ГАВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.20 2.339    МГГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.18 1.414    ВСК 



ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.17 1.400    ЙДД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.7 1.313    ССН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28   4.5 1.251 38.79 СПБ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.10 0.850    БИВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28   4.14 0.850 26.35 ГХД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.15 0.850    ИАД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.11 0.850    КИВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.9 0.850    ВКВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28   4.16 0.850 26.35 СХД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.6 0.784    БСН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.1 0.591    МСВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28 4.3 0.585    ДГВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28   4.2 0.585 18.13 ДСВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

28   4.4 0.581 18.00 КСВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

34   12.92 1.888 58.53 ЗСС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

34   12.91 1.870 57.97 ДСС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

34   12.93 1.068 33.10 ВДС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

34   12.86 0.979 30.35 ААЗ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

34 12.87 0.906    ТИН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

34 12.90 0.863    ТИН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

34   12.94 0.815 25.26 ПНС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

34   12.89 0.655 20.31 ААЗ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

40 1.10 2.187    ЛВГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

40 1.9 2.161    ЙЙГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

44 36.3 3.140    КСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

44   36.8 2.272 70.42 ХЗГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

44   36.6 1.956 60.64 ХИГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

44   36.11 1.863 57.74 СЗГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

44   36.10 1.742 54.00 НЗГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

44 36.1 1.640    ВГВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

44   36.5 1.254 38.87 КВГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

44 36.7 1.130    АГГ 



ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

44 36.2 1.057    ВЙС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45 12.1 2.636    ГГД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.4 1.746 54.12 МТГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.27 1.615 50.06 ЖЕС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45 12.8 1.501    ВКВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.22 1.259 39.03 КЕС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.3 1.181 36.61 ВИГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.123 1.065 33.02 КНШ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.122 1.065 33.01 ЦНШ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.2 0.993 30.79 А1ЕООД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.128 0.963 29.86 ДЛГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.26 0.945 29.29 ГВГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.120 0.824 25.55 ДМЙ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.5 0.823 25.50 ВМЙ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.6 0.792 24.56 ЙПШ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.24 0.767 23.78 ДЛГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.124 0.753 23.35 САП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.125 0.750 23.24 ПМП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.10 0.742 23.01 ДСВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

45   12.25 0.704 21.82 А1ЕООД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

72 11.74 3.135    ХИВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

72 11.76 2.678    ТТК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

72 11.80 2.422    ГГД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

72   11.78 1.795 55.64 ДСВ и др. 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

72   11.77 1.722 53.38 ПМП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

72 11.75 1.717    КСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

72   11.71 1.167 36.19 ДМЙ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

158 6.294 1.800    РВД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

174   3.30 2.557 79.26 ГПН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

174 3.31 2.097    СПН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

184   5.16 2.375 73.63 ВГС и др. 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

184   5.10 0.600 18.60 ВТК 



ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

185   5.18 0.857 26.56 СНС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

185   5.19 0.850 26.36 СНС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

185   5.20 0.843 26.15 МХС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

186   5.22 1.281 39.72 АГЛ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

188 4.24 2.300    ВЙП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

188 4.25 1.900    ГПП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

188 4.23 1.400    МЗМ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

188 4.22 1.400    БЗМ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

188 4.29 1.300    РАП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

188   4.28 0.900 27.90 МАП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

189 4.38 1.600    САН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

189 4.36 1.600    ТИН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

189 4.37 1.600    ГИН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

189 4.34 1.300    ВИП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

189 4.35 1.300    ИГП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

189 4.33 1.300    ЙГП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

190   4.44 1.700 52.70 ИМГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

190   4.55 1.600 49.60 ЕДЙ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

190   4.56 1.300 40.30 СИМ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

191 4.27 1.900    ГКП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

191 4.31 1.300    ВИП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

191 4.32 1.300    ХИВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

192 4.40 1.000    СПП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

192 4.41 0.600    ВЙП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

196 12.1 3.311    ГГД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

196   12.118 1.798 55.74 ГСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

196   12.136 1.367 42.37 НЙН 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

196   12.119 1.010 31.30 ЦИЙ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

196   12.132 0.972 30.13 ВСД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

198   12.110 5.107 158.32 ГКГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

198   12.99 0.645 20.00 ВСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

198   12.107 0.642 19.90 КСК 



ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

200   12.105 1.422 44.07 ЙСС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

201   12.101 1.171 36.30 СДВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

202   12.103 1.169 36.24 ДСС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

209   1.12 1.414 43.83 НИГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

209 1.13 1.361    ХИГ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

209 1.14 0.929    ГСС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

210 1.36 1.268    ЙСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

210   1.37 0.845 26.19 ДСА и др. 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

210   1.34 0.651 20.19 АСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

210   1.35 0.642 19.91 АСК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

211   1.18 1.385 42.93 СДВ 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

217   36.25 2.496 77.39 ЙХК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

218   12.20 2.600 80.60 ПСЩ и др. 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

218 12.18 1.150    ИСС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

218   12.19 1.150 35.65 ЕСД и др. 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

218   12.12 0.829 25.71 ЙДК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

218   12.15 0.737 22.86 ЦБК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

218   12.13 0.701 21.73 ВТК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

218   12.14 0.636 19.71 ЙХК 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

232   11.115 1.369 42.44 ВСД 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

255   36.18 3.333 103.32 ПМП 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

69 3.84 2.281    ОКС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

1   12.83 1.461 45.28 АТС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

1   12.60 0.880 27.27 СХС 

ЕЛИЗАБЕТ АЛЕКСАНДРОВА 

ГИЗДОВА 

1   12.78 0.689 21.35 ВСГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   149.768  109.611 3397.93  

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 41   7.232 0.859 26.62 СЛБ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 41   7.237 0.454 14.07 ХПМ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 41   7.236 0.429 13.30 ВКМ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 41   7.234 0.423 13.11 ДПМ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 41   7.235 0.399 12.37 АПМ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 42   7.218 1.478 45.82 КСС 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 42   7.220 1.000 31.00 ДВР и др. 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 42   7.219 0.691 21.42 ВВВ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 59   16.132 1.469 45.55 ГГИ и др. 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 160 6.141 6.000    ТКП 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 160 6.144 2.200    ТСП 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 160 6.143 2.200    ЛДП 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 160   6.145 1.500 46.50 ТСВ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 160   6.147 1.200 37.20 ЙАТ 



ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 160 6.142 1.000    ЙХК 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 160 6.146 1.000    ЗЛЙ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 163   6.132 1.902 58.95 РГЩ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 163 6.131 1.082    ВАЩ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 163 6.130 0.900    ЙДЩ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 163   6.129 0.498 15.45 ЕСД и др. 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 163 6.128 0.495    ДКЩ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 212   7.246 0.811 25.15 МГГ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 212   7.245 0.792 24.54 ДГГ 

ЕМИЛ ДАМЯНОВ ГЛУХАРСКИ 51 6.149 1.200    ВЛЙ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   16.077  13.905 431.05  

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 25 16.200 38.933    ОБЩИНА САПАРЕВА 

БАНЯ 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 25   16.131 1.226 38.01 ССГ 

ИВАЙЛО ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 25   16.149 0.960 29.76 ИГС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   38.933  2.186 67.77  

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 33   12.80 1.893 58.68 ЙМЧ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 33   12.72 1.723 53.41 ХЗГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 33   12.73 1.590 49.29 СЗГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 33   12.74 1.489 46.16 НЗГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 33   12.75 1.385 42.94 КЙГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 33   12.79 0.389 12.06 НЗГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36 27.194 8.228    ВСЛ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.209 3.923 121.61 КАП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.208 3.319 102.89 ИИК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.189 3.221 99.86 МТГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.200 2.558 79.29 КСК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.188 2.363 73.24 МТЛ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.195 2.039 63.19 КАП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.187 1.928 59.76 ГТЛ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.191 1.809 56.08 РДЛ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36 27.190 1.599    МХЛ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36 27.192 1.335    ДДК и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.206 1.231 38.16 ДНГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.204 1.047 32.46 СЛГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.203 1.046 32.43 КВГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.212 1.044 32.38 ХИГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36 27.201 1.013    АЙК и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.215 0.909 28.18 ИХС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.205 0.891 27.62 ЗКМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.198 0.782 24.26 ВГВ и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36 27.238 0.611    СТД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.193 0.586 18.17 МТД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.210 0.541 16.77 СИГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.199 0.484 15.01 ФВЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.196 0.379 11.74 ЛХС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 36   27.197 0.371 11.49 СХС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 37   36.84 2.594 80.42 МКБ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 37   36.79 1.216 37.70 ДЛМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 37 36.74 1.075    ИВН 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 37   36.76 0.824 25.54 АСК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 37   36.72 0.820 25.41 СПП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 37   36.81 0.664 20.58 СИМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 37   36.77 0.573 17.76 ВПД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 37   36.75 0.573 17.76 ГНД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 37   36.101 0.538 16.67 ТСР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 37   36.78 0.271 8.41 САМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 37   36.120 0.258 7.98 АВД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 195 12.48 2.619    РАП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 195   12.36 1.614 50.03 ВИП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 195   12.47 1.255 38.91 СПП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 195   12.52 0.974 30.19 ДГГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 195   12.49 0.961 29.79 СИГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 195 12.51 0.960    НИГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 195   12.50 0.959 29.73 ХИГ 



ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 197 12.41 2.394    ВСЛ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 10   12.45 1.799 55.77 ЮВМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 10   12.44 1.764 54.68 НСШ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 61   12.62 1.285 39.84 АПВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 61   12.64 1.077 33.39 КЙВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 61   12.61 0.899 27.87 ЙСД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 61   12.63 0.861 26.69 СПВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 61   12.77 0.780 24.18 ГСГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 61   12.65 0.693 21.48 ДПИ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 61   12.129 0.433 13.42 ГТВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 61   12.83 0.295 9.16 АТС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 61   12.78 0.204 6.33 ВСГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 61   12.60 0.191 5.93 СХС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 63   12.66 1.147 35.56 СДК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 253   27.183 3.972 123.13 ТИИ и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 253 27.182 3.493    СЙГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 253   27.170 3.432 106.38 САГ и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 253   27.324 3.062 94.92 ПМА 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 253   27.169 2.750 85.25 НИБ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 253   27.167 2.248 69.68 ДРВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 253   27.165 2.039 63.22 ДКГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 253   27.184 1.869 57.94 МПП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 253   27.185 1.771 54.90 ВГГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 253   27.334 1.421 44.04 АЗЩ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 254   27.275 4.092 126.85 ММВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 254   27.333 1.073 33.25 СГТ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 254   27.286 0.517 16.02 ДРК и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 245 26.139 5.485    СПБ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 245   26.140 3.144 97.47 КИВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 245   26.239 1.591 49.32 МСБ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 245   26.238 1.587 49.20 КСБ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ДЖАДЖАРОВ 245   26.138 1.242 38.51 ГСБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   28.812  100.271 3108.39  

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 20   2.58 2.900 89.90 ВЗД и др. 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 20 2.57 2.437    ЙИМ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 20   2.59 1.659 51.42 ДЙИ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 20 2.56 0.593    ССК 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 23   1.42 0.997 30.89 ДСА и др. 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 54 1.136 4.305    ГИМ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 54 1.142 1.987    ТМЧ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 54 1.143 1.856    ПСК 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 54   1.141 1.310 40.60 ВАБ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.158 3.111    ЛВС и др. 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.163 2.000    БСГ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.162 1.991    ВСГ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.161 1.922    ГСГ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.147 1.900    ЦНШ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.146 1.800    ЙПШ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.145 1.800    ВНШ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132   4.149 1.500 46.50 ПСЩ и др. 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132   4.151 1.500 46.50 СЛБ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.154 1.400    ДПМ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.155 1.400    КНВ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.152 1.400    МАМ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132   4.150 0.900 27.90 СИМ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.153 0.900    С.И.Г.ООД 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.160 0.839    КЙВ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132 4.148 0.600    САМ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 132   4.159 0.215 6.65 ИКВ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133 4.169 2.700    ДСС 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133   4.171 2.384 73.90 АЗЩ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133 4.170 2.200    ЙПЩ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133 4.167 2.100    ЦЕЩ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133 4.164 1.820    МТД 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133 4.165 1.700    СТД 



КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133 4.168 1.600    ССЙ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133   4.175 1.238 38.37 СНС 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133   4.183 1.145 35.48 СНС 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133 4.166 1.100    МГЩ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133 4.172 0.987    РГЩ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133   4.185 0.874 27.09 МХС 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133   4.177 0.873 27.07 ЛЕЩ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133   4.173 0.831 25.75 ЙДС 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 133   4.184 0.433 13.41 ССС 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 136 4.190 2.000    КНЗ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 136   4.203 1.891 58.63 ДЛГ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 136   4.191 1.800 55.80 ВАЗ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 136   4.202 1.500 46.51 ДГГ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 136 4.197 1.500    ДАЗ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 136 4.189 1.400    БАЗ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 136 4.188 1.100    ДГЗ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 136 4.187 0.900    СКЗ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 136   4.201 0.842 26.11 СПП 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 136 4.198 0.746    МГГ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 136 4.199 0.744    РПГ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 137   4.195 2.000 62.00 ГАСТХАУСЕООД 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 137 4.194 1.800    САГ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 137   4.206 1.516 47.00 ГВГ и др. 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 137   4.205 1.386 42.95 ЙПГ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 137 4.193 1.300    ААГ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 139 1.103 3.793    ХКД 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 139 1.102 1.751    ДИД 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 141   1.74 0.999 30.96 МИЧ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 142 1.65 2.887    КВЗ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 144 1.83 1.571    НЗД 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 144   1.82 0.506 15.67 ВЗД 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 145 1.67 1.181    АСП 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 145   1.68 0.860 26.66 КХК 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 146   1.95 1.941 60.16 МГГ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 171 2.64 2.248    ДТС 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 171   2.65 1.579 48.94 КЕС 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 172 2.54 1.224    ГСК 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 224 1.151 2.260    ЙВЧ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 224   1.189 2.168 67.21 ММЧ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 224 1.150 1.390    БКЧ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 224 1.149 1.179    ПСЧ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 224   1.146 0.816 25.28 ГМК 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 224 1.147 0.806    ССЧ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 224 1.148 0.798    ГСЧ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 225 1.129 2.326    ГКБ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 225 1.131 1.700    СТБ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 225   1.133 1.689 52.35 МТБ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 225 1.130 1.632    ВТБ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 225 1.177 1.049    ВАМ 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 225   1.135 0.753 23.34 ВИП 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 226 1.153 2.051    ЙСП 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 226 1.155 1.431    СТП 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 226 1.154 1.421    ССП 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 106 1.80 1.156    ПДН 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 106 1.79 1.112    ТПН 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 58 1.86 1.693    ВЯК 

КИРИЛ ГЕОРГИЕВ ОРМАНКОВ 58 1.85 1.053    НТК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   95.648  41.001 1271.02  

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.84 2.303 71.39 ЦЕЩ 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.82 2.299 71.27 ССЙ и др. 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.133 2.148 66.59 АВД 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.81 1.940 60.14 СГГ 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.80 1.921 59.54 СНС 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.77 1.452 45.01 НЗГ 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.86 1.321 40.95 ГАЗ 



ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.87 1.321 40.95 БАЗ 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.85 1.319 40.89 ВАЗ 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.139 1.266 39.25 МСП 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.88 1.218 37.77 ДГЗ 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.83 1.152 35.71 ЙДС 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.115 1.149 35.62 ДСС 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.146 1.019 31.59 ЛГВ 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.126 0.996 30.89 СИГ 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.76 0.593 18.39 СИД 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 77   20.140 0.584 18.10 МВГ 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 78   20.95 1.191 36.93 ЙДЙ и др. 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 78   20.94 1.073 33.28 СЙГ 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 78   20.93 0.338 10.48 ГАЗ 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 99   9.217 1.190 36.89 САК 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 234 20.99 3.175    АДМ 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 234   20.145 3.140 97.35 ТВМ и др. 

ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ГЛАДНИКОВ 259   20.136 1.875 58.12 ФВЗ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.175  32.809 1017.09  

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 5   11.34 1.233 38.21 ГАСТХАУСЕООД 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6 11.68 3.068    ГИГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6 11.64 2.907    НЗГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6 11.66 2.800    СХГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6 11.69 2.638    ЛКГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6 11.70 2.565    АГГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6 11.104 1.266    ГСГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6 11.65 1.263    ВСГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6 11.63 1.116    РГЩ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6 11.99 1.024    АЙК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6   11.61 0.944 29.28 ВИГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6   11.59 0.907 28.13 ЙПГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6 11.58 0.898    КСГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6   11.60 0.886 27.45 ВАГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6   11.101 0.880 27.29 А1ЕООД 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6 11.62 0.453    ЙДЩ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 6   11.100 0.450 13.95 ЕСД и др. 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.161 2.319    ДТС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.187 2.266    ГВЛ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.154 2.171    САМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.204 2.117    ВПС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.156 1.794    АДЙ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.175 1.720 53.33 ДЛМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.145 1.643 50.93 ЙСК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.155 1.559    АДЙ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.183 1.500 46.50 ДЙИ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.201 1.480    БГС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.193 1.469    ХТГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.170 1.426    СХВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.184 1.390    ВСХ и др. 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.205 1.345    ЕАЕ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.169 1.329 41.20 МКК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.159 1.321 40.95 ГАЙ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.185 1.263    БГС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.158 1.209 37.48 ПАЙ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.173 1.201    САК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.162 1.196    СВС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.157 1.146    ЙАЙ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.179 1.143    ПЕТЪР САШОВ 

ЛАЗАРОВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.171 1.129    КПК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.151 1.127    ИГК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.180 1.067    ЛВГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.163 1.044    ААЗ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.142 1.026 31.81 СИД 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.139 1.024    ППВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.141 0.980    ССК 



ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.189 0.958    ИМГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.199 0.940 29.14 ЗКЩ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.148 0.916    АТК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.190 0.887    ДМГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.178 0.844    МАМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.172 0.797    ИГК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.166 0.790 24.49 ДСС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.182 0.781    ППВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.181 0.767    АПВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.176 0.767    ХПМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.167 0.728    ГСС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.197 0.724    СЛГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.250 0.643    ИКВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.140 0.643    ГКВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.196 0.602 18.67 ДЛГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.146 0.569 17.63 СДК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.153 0.553 17.14 АПМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.152 0.553    ДПМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.143 0.541    ГВК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.147 0.532    ВДК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.200 0.518    ИХЩ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.177 0.518    КПМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.149 0.510    ЙХК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.150 0.483    ЦБК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7 10.247 0.477    ДГЗ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.144 0.450 13.96 КВК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.203 0.364 11.27 БАЗ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 7   10.252 0.236 7.31 ВНК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 27   2.7 3.943 122.23 ХНН 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 27   2.68 3.495 108.36 ХНН 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 27   2.67 1.339 41.50 ХНН 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.8 18.259    ОБЩИНА САПАРЕВА 

БАНЯ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.86 12.333    ОБЩИНА САПАРЕВА 

БАНЯ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.12 4.340    СЙЛ и др. 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.7 4.272    КНЗ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.25 3.477    ВИП 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.26 3.277    БГС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.16 2.998    МГГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.17 2.728    ВСЛ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.23 2.568    СТГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.95 2.496    НТГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.1 2.411    ХПМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.11 2.213    ВНШ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.10 1.424    ЛГВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.94 1.200    ВГВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29   11.21 1.103 34.19 ДМЙ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.4 1.027    ВЙП 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.15 0.967    КПМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.24 0.963    СМЙ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.96 0.950    СКЗ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.5 0.896    СПП 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.106 0.866    КГД 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.20 0.864    КМЙ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.19 0.863    САК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 29 11.18 0.860    ВНК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.42 3.165    АЗД 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.2 3.000    МГГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.31 2.953    ДВЯ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.4 2.478    ДВЯ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.39 2.059    ЛГВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.1 1.976    НСШ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31   10.9 1.955 60.61 АДМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31   10.33 1.794 55.61 СИМ 



ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.41 1.644    ВСЛ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.38 1.629    ВГВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31   10.37 1.545 47.89 БГК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31   10.10 1.420 44.01 ХТМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.35 1.286    СТД 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.34 1.223    МТД 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.40 1.222    ГВД 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.32 1.221    САМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.220 1.180    МЗМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.8 1.179    БЗМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.229 1.020    ЙДЯ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 31 10.221 0.994    ЙАЙ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43 2.11 5.300    СИК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43 2.42 3.300    ЙЗГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43   2.10 3.189 98.85 ГПН 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43 2.40 2.924    ЙСД 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43 2.43 2.500    АТК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43   2.14 2.296 71.18 ЕТИВАН РУМЕНКИН-

ЖАНА 20 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43 2.9 1.647    РПГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43 2.41 1.400    ИСС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43 2.17 1.000    АХС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43 2.18 1.000    ЯДЙ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43 2.16 1.000    ИГС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43   2.39 0.920 28.52 ВСС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43 2.44 0.600    ББК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 43 2.45 0.600    ИГК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 49 40.24 5.502    ААГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 49 40.59 2.010    КЯК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 49   40.61 1.824 56.55 СВВ и др. 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 49 40.64 1.476    ГКП 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 49 40.68 0.832    ЙГП 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 50 10.11 27.830    ОБЩИНА САПАРЕВА 

БАНЯ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 50 10.116 1.521    ДАС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 50 10.135 1.057    КСС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 50 10.27 0.919    ЕГЯ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 50 10.202 0.800    САК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 50 10.160 0.800    КПК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 50 10.186 0.800    ИГК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 50   10.137 0.760 23.56 КИП 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 53 9.269 5.408    ЛВГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 53 9.62 5.310    ПЕТЪР САШОВ 

ЛАЗАРОВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 53   9.264 1.745 54.11 ССН 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 53   9.66 1.690 52.40 МКБ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 53   9.265 1.567 48.59 СВГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 60   16.208 14.938 463.08  

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 60   16.95 2.282 70.74 ББК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 60   16.206 2.234 69.26 ГТЛ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 60   16.141 2.054 63.67 ЕСК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 60   16.38 1.556 48.24 ДВР и др. 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 60 16.161 1.500    ТКГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 60   16.207 1.214 37.62 ГТЛ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 60   16.48 1.072 33.24 ЕСК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 60   16.49 0.757 23.48 ВЦЩ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 102 11.117 3.576    ГВД 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 102 11.56 2.101    КАЙ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 102 11.55 2.063    МСЙ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 102 11.53 1.122    ВСК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 102 11.52 1.105    АСК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 102   11.57 0.876 27.17 ДЛГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 102 11.54 0.803    ПЕТЪР САШОВ 

ЛАЗАРОВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 102 11.103 0.801    ЛВГ 



ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 103 11.112 2.895    ЙКВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 215 2.28 2.500    ВДС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 215 2.31 1.900    БТС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 215 2.33 1.891    ЛТС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 215 2.34 1.450    ХИВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 215   2.25 1.300 40.30 КСП 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 215   2.29 1.000 31.00 СНС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 215   2.32 0.900 27.90 ИСС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 215 2.30 0.700    ИХЩ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 215 2.26 0.600    ЙДК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 215   2.27 0.600 18.60 СДК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 216 2.23 1.800    ФВЗ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 216 2.22 1.400    АСС 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 216 2.20 1.000    ТТК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 216 2.21 0.900    ААЗ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 216 2.48 0.653    САК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 216 2.47 0.600    ВНК 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 173 40.32 4.702    КПВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 173 40.31 4.692    ПДМ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 173 40.37 2.820    ФСГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 173 40.36 2.818    ИТГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 173   40.30 2.116 65.60 ДРВ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 173 40.33 1.523    БСГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 173 40.35 1.519    ВСГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 173 40.34 1.518    ГСГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 39 40.38 2.575    ВСГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 39 40.69 1.607    ЙГП 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 39 40.25 1.393    ССГ 

ПЕТЪР САШОВ ЛАЗАРОВ 39 40.26 1.379    СЙГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   299.162  83.038 2574.18  

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.39 3.941    ВСТ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.42 2.867    ХПД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.340 1.969    ДТС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.11 1.811    ВГВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.32 1.684    ГИН 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.16 1.669    АДД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.342 1.647    АИД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.19 1.511    КСК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.41 1.499    КЛБ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.141 1.494    БЛБ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35   7.40 1.483 45.97 ВЗД и др. 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.343 1.479    ВСД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.20 1.469    АИД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.17 1.453    КСК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.18 1.346    АЙК и др. 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.24 1.145    СИД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.27 1.056    ВНК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.14 0.994    СИД и др. 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.15 0.926    ГИД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.25 0.919    ЦБК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.31 0.816    ИГК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.29 0.716    ЙХК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.28 0.690    ИБС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.22 0.584    ГИД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35   7.23 0.543 16.84 СИД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.12 0.426    ФВЗ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 35 7.21 0.230    СИД и др. 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 90   16.27 1.007 31.22 ЗСС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 123 7.138 0.798    КСК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 123 7.139 0.760    ТТК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 123 7.126 0.488    ДТС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 123   7.122 0.471 14.60 БСД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 123 7.124 0.360    ХПД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 123 7.123 0.343    КВК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 123 7.125 0.270    ИСС 



САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 123   7.127 0.233 7.23 АТС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 123 7.128 0.037    ДАС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 125 7.387 2.194    ДМГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 129   7.384 1.220 37.83 СГГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 149 6.276 3.683    СХД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 149   6.251 3.500 108.50 ГИД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 149 6.277 3.398    ДСД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 149 6.253 2.400    ЙПЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 149 6.254 2.000    ППЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 149 6.256 1.960    ВИВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 149   6.252 1.500 46.50 АЗЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 149   6.278 1.497 46.39 ЙЯМ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 149 6.279 0.986    ХПД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 149   6.280 0.951 29.49 ВЛЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 149   6.281 0.846 26.22 БЛЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 149 6.282 0.549    ГЛЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 150 6.247 3.600    ЦИГ и др. 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 150   6.273 2.100 65.10 КЕС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 150 6.270 2.000    ИХС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 150 6.271 2.000    ССЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 150 6.250 2.000    РБД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 150 6.266 2.000    ВНК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 150 6.267 2.000    САК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 150   6.272 2.000 62.00 СНС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 150 6.249 1.500    НТГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 150 6.248 1.500    СТГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 150 6.269 1.000    ДСС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 150 6.268 1.000    ЙДС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151   6.233 2.200 68.20 ВЦЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151 6.232 2.100    ТКГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151 6.227 1.801    НИГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151 6.228 1.800    СИГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151 6.230 1.100    ГСЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151 6.231 1.100    СГЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151   6.215 1.046 32.41 ГПС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151 6.229 1.000    ММВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151 6.235 0.995    ЙДЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151   6.234 0.995 30.84 ЕСД и др. 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151 6.216 0.841    ДГГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151   6.236 0.695 21.55 ЗКЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151 6.238 0.695    ММЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151   6.239 0.695 21.54 КХЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151   6.237 0.595 18.45 ВМЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151 6.219 0.419    ЙСК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151 6.220 0.324    ГВД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 151 6.223 0.268    АСК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152   6.205 2.300 71.30 АПМ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152 6.302 2.000    ДПМ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152 6.193 1.706    ГГД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152 6.204 1.700    ХПМ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152 6.196 1.498    С.И.Г.ООД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152 6.190 1.390    ДКЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152   6.313 1.200 37.20 СГГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152 6.208 1.200    ЗХЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152 6.207 1.199    ВХЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152 6.285 0.900    ДМГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152   6.314 0.800 24.80 СГГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152 6.191 0.798    ВАЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152 6.192 0.602    РГЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152   6.195 0.452 14.02 ЙВЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 152   6.194 0.308 9.56 ГАЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 153 6.213 2.500    ХТГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 153   6.211 2.000 62.00 ИИД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 153 6.214 1.500    СТГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 153 6.198 1.296    ДНГ 



САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 153 6.200 0.936    МСЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 153 6.199 0.919    КАЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 153 6.212 0.900    ХИГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 154 6.286 6.400    ДСД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 154 6.291 1.100    ЙГП 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 155 6.288 3.000    МСЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 155 6.289 2.993    ГКП 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 156   6.263 1.500 46.50 ДМЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 156 6.262 1.500    ВИВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 156   6.264 1.000 31.00 КПС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 157 6.243 1.300    ГГЛ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 157   6.242 1.300 40.30 ИДЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 157 6.260 1.000    ЛДД и др. 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 164 6.225 1.581    СГМ и др. 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 164 6.306 1.479    САК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 165   6.215 0.954 29.59 ГПС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 165 6.216 0.859    ДГГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 166 6.198 0.702    ДНГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 166 6.200 0.664    МСЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 166 6.199 0.581    КАЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.92 4.291    БПД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.103 3.762    НРВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.65 2.934    АЗД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.75 2.346    ДИД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203   7.97 2.186 67.77 КДМ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203   7.76 2.124 65.84 ВИГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.66 2.119    МТД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.96 2.115    ССЙ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.69 2.083    САМ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.95 1.967    БИВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.93 1.963    КИВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.347 1.905    ГВД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.94 1.887    ВКВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.100 1.850    ДГГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.67 1.781    СТД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.102 1.730    МГГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.77 1.576    ИАД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.98 1.551    АПВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.91 1.534    ГВД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.78 1.470    СХД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203   7.70 1.385 42.94 СВГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203   7.143 1.385 42.94 ЙСК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.144 1.385    ПВГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.349 1.101    КЯК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.101 1.100    МГГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.348 1.100    РПГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.88 1.067    РГЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203   7.68 0.982 30.44 А1ЕООД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.89 0.944    МГЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.74 0.940    ЗСС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.86 0.780    ЕХК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.79 0.772    КГД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 203 7.104 0.361    НСШ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.55 4.112    БГС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.60 3.260    ТТК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.43 2.400    С.И.Г.ООД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.51 2.282    БИВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.62 2.060    ЙСД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.50 2.040    ХИВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.58 1.924    КИВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.54 1.857    ТТК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.57 1.231    КНВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204   7.44 1.202 37.26 ВКМ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.59 1.076    ИМГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204   7.345 0.950 29.45 ВСС 



САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.63 0.946    ГСС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.346 0.766    ИКВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.56 0.765    НЙВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204 7.52 0.663    ХИВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 204   7.53 0.625 19.38 АИВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.128 4.625    ДАС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.119 2.738    ПСК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205   7.120 2.659 82.43 СГЩ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.118 2.458    СХГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.121 2.138    ГГД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.134 1.995    ААЗ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.126 1.763    ДТС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.135 1.495    СВС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.132 1.480    ССС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.357 1.025    СКЗ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.117 1.022    КНЗ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205   7.127 0.913 28.31 АТС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.125 0.837    ИСС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.124 0.750    ХПД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.350 0.700    ЕХК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.123 0.692    КВК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.116 0.616    ГАЗ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205   7.122 0.611 18.94 БСД 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 205 7.115 0.598    ВАЗ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 206   7.111 2.878 89.21 КСВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 206 7.112 2.726    БИВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 206 7.110 1.613    СВВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 206 7.113 0.936    КИВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 82 7.3 3.314    ДАГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 82 7.4 3.272    ИТГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 82   7.341 1.501 46.53 АСГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 82   7.2 1.466 45.45 ВТГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 82 7.10 1.442    ГСГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 82   7.1 1.425 44.18 ИСГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 82 7.9 1.392    ВСГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 82 7.8 1.056    БСГ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 82 7.5 0.453    ВЙС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 82 7.6 0.214    ФВЗ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 243 7.34 1.846    ГКВ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 243 7.36 1.572    ТТК 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 243 7.328 0.395    ССС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 243 7.35 0.390    КСС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 243 7.329 0.357    ЙСС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 243 7.331 0.277    ВСС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 2   16.22 4.353 134.95 НВС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 2   16.23 3.446 106.83 ИНС 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 2   16.19 1.971 61.10 ДПМ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 2   16.24 1.142 35.40 СБЛ и др. 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 2 16.20 0.973    СГЛ 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 2   16.17 0.885 27.43 ДВР и др. 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 11   16.47 1.318 40.85 БЗМ и др. 

САШО ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 11   16.174 1.302 40.36 МЗМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   250.767  72.101 2235.15  

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 220   40.6 3.582 111.03 САЩ 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 220 40.2 2.468    БГС 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 220 40.3 2.083    КМК 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 220 40.4 0.807    СХИ 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 220 40.5 0.805    ЙХВ 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 220 40.8 0.645    КНШ 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 220 40.9 0.625    ВНШ 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 220 40.7 0.606    ЦНШ 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 221 40.54 1.451    АПВ 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 221 40.53 1.451    НЙВ 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 221 40.55 1.411    ППВ 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 221 40.52 0.737    КНВ 



СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 222   40.11 1.902 58.95 ИМГ 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 222   40.12 1.159 35.93 ЛИН 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 223 40.49 1.738    СНВ 

СТЕФАН ДИМИТРОВ ГЛУХАРСКИ 258 40.18 1.500    ЛДП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   16.327  6.642 205.91  

 

 




